Республика Мордовия
Администрация Чамзинского Муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.12.2023 г.                                                                                                      №857

р.п. Чамзинка

О распределении субсидии на иные цели на обследование зданий сооружений на предмет технического состояния и сохранения эксплуатационных свойств, осуществление работ по разработке проектно-сметной документации, проведению экспертизы проектно-сметной документации, строительный контроль, капитальный ремонт имущества, проведение текущего ремонта, направленного на поддержание в исправном состоянии зданий, помещений и инженерных коммуникаций муниципальных организаций в 2023 году

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Чамзинского муниципального района  Республики Мордовия от 29.12.2020 года № 875 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципального района Республики Мордовия» и постановлением Администрации Чамзинского муниципального района  Республики Мордовия от 19.01.2017 года № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы»,  Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_3]1. Утвердить распределение субсидии на иные цели на обследование зданий сооружений на предмет технического состояния и сохранения эксплуатационных свойств, осуществление работ по разработке проектно-сметной документации, проведению экспертизы проектно-сметной документации, строительный контроль, капитальный ремонт имущества, проведение текущего ремонта, направленного на поддержание в исправном состоянии зданий, помещений и инженерных коммуникаций муниципальных организаций в 2023 году, согласно приложению №1.

[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

	Глава Чамзинского
муниципального района

Р.А. Батеряков

Приложение
к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального района от «___» ________ 2023 года №_______

	Наименование получателя
	Назначение
	Размер субсидии на иные цели, рублей

	МБОУ «Комсомольская СОШ№»2»
	Приобретение меловой доски
	19023,26

	МБОУ «Апраксинская СОШ»
	Приобретение и установка новой кнопки тревожной сигнализации
	10000

	Всего

	29023,26